华泰保险集团股份有限公司

关于公司股东君正化工股权质押公告

华泰保险集团股份有限公司（以下简称“公司”）股东内蒙古君

正化工有限责任公司（以下简称“君正化工”）于 2019 年 1 月 23 日

在北京市工商局办理了股权出质设立登记手续。君正化工将其持有的

公司 248,600,000 股股份质押给工商银行乌海分行用于质押贷款，贷

款期限自 2019 年 1月 30 日至 2024 年 1月 30 日。

根据《保险公司股权管理办法》的有关规定要求，现予以公告。

                              华泰保险集团股份有限公司

                                   2019 年 2 月 27 日